ERMA
Electronic GmbH
ERMA
Electronic GmbH
UM 2550
UM 2500
Digitale Meßwertanzeiger
für analoge Eingangssignale

8. Technische Daten
23 ERMA-Electronic GmbH
9. Bestellbezeichnung
UM 25x0 -
Gehäuseausführung
0 Schalttafeleinbau
1 Panel-Clip
Frontrahmenfarbe
0 schwarz
1 mausgrau RAL 7037
2 kieselgrau RAL 7032
3 lichtgrau RAL 7035
Frontblendenausführung
0 ohne Blende
1 Blende ALU eloxiert
2 Blendenfolie ERMA-Meter
3 Blendenfolie neutral
Anzeigenfarbe
0 rot
1 grün
Versorgungsspannung
0 5 V DC, ± 10 % (isoliert)
1 12 V DC, ± 10 % (isoliert)
2 18 bis 36 V DC (isoliert)
Bei der Gerätebezeichnung UM 2500 oder UM 2550 beachten!
9. Bestellbezeichnung
ERMA-Electronic GmbH 24
10. Notizen
10. Notizen
25 ERMA-Electronic GmbH
ERMA
Electronic GmbH
ERMA
Electronic GmbH
ERMA - Electronic GmbH
Max-Eyth-Straße 8
78194 Immendingen
Telefon (07462) 7381
Fax (07462) 7554